
 

 

Uchwała Nr LXXIX/833/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.81 ust.1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 6 Uchwały 

Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz. Woj.Wlkp. z 

2016 r. poz. 4107) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala,  

co następuje: 
 

 

§1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Rogoźno w wysokości 100 000,00 zł 

      (słownie: sto tysięcy złotych) dla Parafii rzymskokatolicka  pw. Św. Stanisława Bpa 

Pruśce 40  w Rogoźnie z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

- prace konserwatorskie i remontowo budowlane w tym: osuszenie i remont fundamentów  

plebanii w wysokości 100 000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do  Uchwały nr  LXXIX/833/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

Z troski o utrzymanie substancji zabytkowej położonej na terenie Gminy Rogoźno przez 

właścicieli obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków, mających istotne 

znaczenie w kreowaniu wizerunku gminy, dofinansowanie wykonania prac konserwatorskich 

i remontowo- budowlanych budynku plebanii przy kościele Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Św. Stanisława Bpa Pruśce 40 w Rogoźnie jest zasadne. Środki finansowe na realizację 

zobowiązania znajdują pokrycie w budżecie 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


